

**Ampliqon A/S**  
(CVR-nr. 26 38 88 99)Stenhuggervej 22  
5230 Odense M**ÅRSRAPPORT 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/3 2020

Dirigent:

---

**Flemming Holst Østergaard Pedersen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse.....	12
Balance pr. 31. december 2019, aktiver .....	13
Balance pr. 31. december 2019, passiver .....	14
Noter.....	15 - 18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ampliqon A/S Stenhuggervej 22 5230 Odense M  Telefon: 70 20 11 69 Telefax: 70 20 11 79 E-mail: info@ampliqon.com Hjemmeside: www.ampliqon.com  CVR-nr.: 26 38 88 99 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Holst Østergaard, formand Lisbeth Dahl Sørensen Karin Sylvest Nielsen Lars Jørgensen Helle Nørgaard Thestrup Anne Dorte Madsen Brandt
<b>Direktion</b>	Helle Nørgaard Thestrup, direktør
<b>Revision</b>	Søby Revisorer A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet består primært i fremstilling og salg af enzym- og medieprodukter beregnet til selskaber og forskningsinstitutioner, der arbejder inden for biologisk forskning og sekundært i produktion og salg af bioreagens.

**Usædvanlige forhold:**

Ingen.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ingen.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 508 t.kr. og selskabets balance udviser en balancesum på 5.476 t.kr. og en egenkapital på 3.702 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2019 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018 i</u> <u>1.000 kr.</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5.	<b>Immaterielle anlægsaktiver:</b>		
	Erhvervede patenter og rettigheder .....	72.001	99
6.	<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
	Indretning lejede lokaler.....	102.821	148
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	389.138	532
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>563.960</u>	<u>779</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>Varebeholdninger:</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer .....	2.553.146	2.462
	<b>Tilgodehavender:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.895.168	1.069
	Udsudte skatteaktiver .....	59.103	60
	Andre tilgodehavender .....	205.266	195
	Periodeafgrænsningsposter .....	93.143	134
		<u>2.252.680</u>	<u>1.458</u>
	<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>106.375</u>	<u>714</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>4.912.201</u>	<u>4.634</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u><u>5.476.161</u></u>	<u><u>5.413</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

<u>Note</u>		<u>2019 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018 i</u> <u>1.000 kr.</u>
<b>7.</b>	<b>EGENKAPITAL:</b>		
	Anpartskapital .....	500.000	500
	Overført resultat .....	3.202.004	2.694
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>3.702.004</u>	<u>3.194</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
	Feriepengeforpligtelse, Overgangsperiode .....	<u>222.821</u>	<u>0</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
	Kreditinstitutter .....	151.945	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	257.998	998
	Leverandører af varer og tjenester .....	530.187	641
	Anden gæld .....	<u>611.206</u>	<u>580</u>
		<u>1.551.336</u>	<u>2.219</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u>1.774.157</u>	<u>2.219</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u><u>5.476.161</u></u>	<u><u>5.413</u></u>
<b>8.</b>	<b>EVENTUALPOSTER</b>		
<b>9.</b>	<b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
<b>10.</b>	<b>NÆRTSTÅENDE PARTER</b>		
<b>11.</b>	<b>USÆDVANLIGE FORHOLD</b>		

## NOTER

Note**BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2019 i hele kr.	2018 i 1.000 kr.
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Løn og gager .....	5.670.476	5.011
Pensioner .....	762.492	623
Andre udgifter til social sikring m.v. ....	102.685	99
Regulering af feriepengeforpligtelser .....	129.189	4
	<u>6.664.842</u>	<u>5.737</u>
Refunderede lønninger m.v. ....	-99.341	-99
	<u>6.565.501</u>	<u>5.638</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>15</u>	<u>13</u>
<b>2. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Andre finansielle indtægter .....	698	8
Renteindtægter m.v. i øvrigt .....	927	0
	<u>1.625</u>	<u>8</u>
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt .....	35.481	65
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	143.160	115
Regulering af udskudt skat .....	1.544	-13
	<u>144.704</u>	<u>102</u>

## NOTER

<u>Note</u>			
5.	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		<u>Patenter og rettigheder</u>
	Kostpris 1. januar 2019 .....		492.500
	Årets tilgang .....		0
	Årets afgang .....		<u>0</u>
	<b>Kostpris 31. december 2019</b> .....		<u>492.500</u>
	Afskrivninger 1. januar 2019 .....		393.717
	Afskr. på afhændede aktiver .....		0
	Årets afskrivninger .....		<u>26.782</u>
	<b>Afskrivninger 31. december 2019</b> .....		<u>420.499</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> .....		<u>72.001</u>
6.	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		Andre anlæg
		Indretning af <u>lejede lokaler</u>	driftsma- teriel og <u>inventar</u>
	Kostpris 1. januar 2019 .....	1.465.028	3.366.329
	Årets tilgang .....	0	106.503
	Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kostpris 31. december 2019</b> .....	<u>1.465.028</u>	<u>3.472.832</u>
	Afskrivninger 1. januar 2019 .....	1.317.350	2.834.568
	Afskr. afhændede aktiver .....	0	0
	Årets afskrivninger .....	<u>44.857</u>	<u>249.126</u>
	<b>Afskr. 31. december 2019</b> .....	<u>1.362.207</u>	<u>3.083.694</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> .....	<u>102.821</u>	<u>389.138</u>

## NOTER

Note

7. **EGENKAPITAL:**

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resul- tatfordeling	31/12 2019
Aktiekapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	2.694.310	0	507.694	3.202.004
Forslag til udbytte.....	0	0	0	0
	<u>3.194.310</u>	<u>0</u>	<u>507.694</u>	<u>3.702.004</u>

Aktiekapitalen er fordelt således: 1.000 aktier á 500 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:****Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambe-  
skattede selskabers indkomst.

9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant tkr.  
1.000 med sikkerhed i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger  
samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi  
for de pågældende aktiver udgør pr. 31. december 2019 tkr. 5.012.

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheder, DB Lab A/S  
og DB Lab Holding A/S's engagement med pengeinstitut.

**NOTER**Note**10. NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

DB Lab Holding A/S  
Lille Tornbjerg Vej 24  
5220 Odense SØ

**11 USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Ingen.





Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-793368763999

**Helle Nørgaard Thestrup**  
Direktør

IP: 86.52.170.27  
09-04-2020 13:26

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-229994489030

**Flemming Holst Østergaard Pedersen**  
Bestyrelsesformand

IP: 62.107.188.254  
10-04-2020 09:04

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-793368763999

**Helle Nørgaard Thestrup**  
Bestyrelsesmedlem

IP: 86.52.170.27  
11-04-2020 14:49

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-135859551937

**Lars Jørgensen**  
Bestyrelsesmedlem

IP: 5.186.127.24  
13-04-2020 13:11

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-227198433233

**Karin Sylvest Nielsen**  
Bestyrelsesmedlem

IP: 5.103.15.100  
14-04-2020 08:36

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-670409193426

**Anne Dorthe Madsen Brandt**  
Bestyrelsesmedlem

IP: 5.103.15.100  
14-04-2020 17:24

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-047377114102

**Lisbeth Dahl Sørensen**  
Bestyrelsesmedlem

IP: 5.103.15.100  
20-04-2020 11:41

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-007093812589

**Peder Grønnegaard Rasmussen**  
Registreret revisor

IP: 95.166.185.118  
20-04-2020 12:53

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-229994489030

**Flemming Holst Østergaard Pedersen**  
Dirigent

IP: 62.107.188.254  
01-05-2020 11:36

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>